தீயோ ருகாகேளான் நீயோர் வழிசெல்லான்  
தீயோர் முழறோதான் செல்வோனே—தூயமழறச்  
சொல்லொன்றே தேடகத்தான் சோரா இராப்பகற்

செல்லான்தே சூழனர்வான் செல்வோனே—யொல்லஸ்  
[யெப்பாய்]  
கீர்முகத்துப் பொய்யா நிறைகளிகாய் கொம்பொப்பான்  
கார்முகத்துப் பாகிஸ்யுங் காய்ந்து திரா—கீர்முகத்து  
மாசில்லோர்க் கெல்லா மயக்கமற வாழ்வாமே  
யாசன்னோர்க் கப்படியோ வன்றன—தேயேசெபெறக்  
காமமுதற் பற்றுதலாற் கால்சமுதறுங் துசியெனு  
நாமமுத லற்றழிவார் கச்சிவார்—வீமவிகத்  
தீர்க்கவயிடு நாளிற் க்கதங்கேந்கி நல்லவருட்  
சோர்க்கவயுறத் தாம்பிரிந்த சூழ்ந்தலோவார்—போர்க்கவயில்  
தீயோர் கெறியறிவான் சூழன்வான் கேடுகுக்குங்  
தீயோர் கெறியறிவான் சேர்ந்து.

ubi adverte quod தனிச்சொல் sequitur quidem எதுகை  
precedentis குறள், sed quoad significationem spectat ad  
குறள் subsequens.

**140° 4.** பரணி species carminis est quae sicut præcedens, pluribus constat versibus, sed nec தனிச்சொல் habet intermedium, et versus aequales inter se sunt; sequuntur autem regulas quas tradidimus de versu விருத்தம் dicto; unde nec connexionem pedum nec numerum determinatum habent, et passim tono vocis interponuntur; quae de விருத்தம் supra dicta sunt, de hoc carmine intelligentur; hoc uno differunt, quod விருத்தம் quaternos per singulam strophen requirit versus, hic tantum bini veniunt.

**141° 5.** கலம்பகம் carmen est, in quo mixta veniunt omnia oīrñino versum genera, ad libitum auctoris: அகவல், வெண்பா, கலிப்பா, வஞ்சிப்பா, மருட்பா, தாழிச்ச, அயற, விருத்தம், ex qua varietate gratum est hoc carmen audientibus, difficile autem poetæ et illud decantantibus.

**142° 6.** அம்மாஜை: haec species carminum adeo infima censetur, ut qui poetæ nomine gloriantur ea dedignontur ubique, unde nec ab antiquis, qui periti habiti sunt, de hoc exemplaria habemus. Constat hoc carmen ex binis versi-

bus, sub uno எதுகை பு ஒன்னை அளவடி, id est quilibet versus quatuor pedum. Pedes vero sunt vel வெண்பா வெண்பா வெண்பா வெண்பா; ex his tamen vix unquam veniunt கருவிளம் ஏ கவிளம். Quoad connexionem pedum si servetur வெண்டளை, optimum quidem, sed non aideo necessarium, ut variari aliquando non possit; indigenæ autem nulla quidem arte sed aure tantum magistra, hujusmodi carmina componunt. Sæpe ad tollendam nauseam continuati toni, interdum binos vel ternos intercallare versus விருத்தம் dictos, quibus breviter proponunt quae subinde fuse sunt narraturi. Phrasis debet esse adnudum vulgaris. Unde plerumque abstinent a tropis et figuris magis poeticis et audacibus, quibus alias frequentissimis utuntur in poematis: sic nec fictiones hic, nec episodia permittuntur. Hac autem carminum specie narrant historias seu vitas Deorum, regum etc.; sicuti in poemate fieri diximus, incipiendo ab invocatione, primo regionem ac civitatem herois, seu regis, etc... fuse laudando describunt.